REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Julio 2022

Horas
Extraordinar Fecha inicio

Remuneracién

Apellido Liquida

Paterno

Apellido
Materno

Unidad
monetaria

Remuneraci

Observaciones
Bruta

Estamento Tipo De Personal Nombres Region

el
termino

C6d. Haber Nombre de

(11)
(12)

2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio
2022 Julio

Especiales

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
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ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

ASIG.MOVIL.IZACION
ASIG.RESPONS.

Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo

ALVAREZ
ANDUEZA
ANGEL
APAS

AYCA
BENITEZ
CABALLERO
CARTES
CECCHI
CORTES
FLORES
HERNANDEZ
HONORES
HUERTA

KU

LARA

LARA
LOBOS
MAMANI
NAVARRO
OJANE
OSES

PENA
POBLETE
RIQUELME
RIQUELME
SALAS
SEPULVEDA
SEPULVEDA
TAPIA
VILLALOBOS

GONZALEZ
ANDUEZA
VELASQUEZ
CARDOZO
HENRIQUEZ
VELIZ
ASTUDILLO
RIOSECO
CERDA
ZARATE
FELIPE
DIAZ
ALVAREZ
ARENAS
BELLO
VALDERRAMA
VALDERRAMA
VARELA
MAMANI
NUNEZ
OCAMPO
PALMA
OJEDA
GONZALEZ
CANCINO
CANCINO
ROJAS
GONZALEZ
RABELLO
PASTEN
BLAS

VANESSA PILAR
MARIA CRISTINA
NICOLAS DAVID
ESTEBAN
GUILLERMO
SEGUNDO JUAN
ROXANA NYCHOL
MAURICIO ALEJANDRO
GINO HUGO
JUAN CARLOS
FRANCISCO JAVIER
CARLOS ALBERTO
HECTOR DAVID
MARCO ANDRES
MARIA ANGELICA
JOHAN DIONISIO
JONATHAN
DAVID

YAN IGNACIO
ALEXIS CAMILO
FELIPE VLADIMIR
ESTEBAN EDUARDO
JOSE LUIS

ULISES EDUARDO
OMAR MAURICIO
YIMI ALEXI

JUAN LUIS

FELIPE ESTEBAN
ISRAEL JESUS
MIGUEL ALONSO
SILVIA SILVANA

No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
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No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

ADMINISTRACION
TEC AGRICOLA
SIN INFORMACION
AGRICULTOR

SIN INFORMACION
EMPLEADO PUBLICO
SECRETARIA

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
TEMPORERO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
INDEPENDIENTE
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERADOR

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
PREVENCIONISTA DE RIESGO
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

XV Regi6n de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Regi6n de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Regi6n de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regi6n de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Regi6n de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot

XV Region de Arica y Parinacot

No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(011)

No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(012)

No recibe
(011)(012)
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(011)(012)
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe

(011)

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

716.641
918.169
616.047
612.624
1.127.439
905.461
0
624.090
645.871
924.701
707.131
1.128.110
642.846
616.709
593.684
613.022
613.022
560.079
280.662
2.340.798
775.422
642.846
617.072
650.227
984.807
864.281
634.134
611.022
625.422
600.644
832.758

da
449.528 NO

512.958 NO
460.270NO
492.917 NO
874.762 NO
834.299 NO
0NO
394.772NO
389.884 NO
649.064 NO
483.376 NO
808.707 NO
371.713NO
422.905NO
448.809 NO
501.022 NO
501.022 NO
417.257NO
229.637NO
1.634.874 NO
639.102NO
405.996 NO
491.468 NO
503.115NO
785.302NO
667.049 NO
461.551NO
287.763 NO
495.561 NO
495.051NO
610.257 NO

ias
16/03/2015 Indefinido

01/07/2007 Indefinido
01/09/2020 Indefinido
17/02/2020 Indefinido
07/09/1988 Indefinido
01/06/2018 Indefinido
01/08/2006 Indefinido
21/04/2015 Indefinido
01/04/2015 Indefinido
01/11/2007 Indefinido
01/12/2005 Indefinido
01/09/1992 Indefinido
01/06/2018 Indefinido
02/03/2016 Indefinido
03/07/2018 Indefinido
23/08/2021 Indefinido
04/08/2021 Indefinido
01/07/2009 Indefinido

08/03/2017 12/07/2022

08/08/1991 Indefinido
03/05/2021 Indefinido
04/04/2019 Indefinido
21/04/2015 Indefinido
06/05/2015 Indefinido
01/04/2019 Indefinido
01/09/2020 Indefinido
14/02/2019 Indefinido
03/01/2011 Indefinido
01/08/2014 Indefinido
23/08/2021 Indefinido
01/07/2008 Indefinido
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Sin Observaciones
Sin Observaciones

Sin Observaciones
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